
____ _.: ...:.--

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

NOMBRA A CONTRATA A MANUEL JESUS . 
NAVARRO LUCERO EN EL CARGO Y GRADO 
QUE INDICA. \ 

INDEPENDENCIA, O 1 SEP 2011 

DECRETO ALCALDICIO No 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El memorándum No 
274 de 17 de agosto de 2017 del Director de Dimap; el memorándum N° 167 de 21 
de agosto de 2017 del Encargado de Personal; la Providencia No 531del 
Administración Municipal de fecha 22 de agosto de 2017; las necesidades del 
Servicio; lo dispuesto en los artículos 1 o, 2o y 5° de la Ley No 18.883, modificado 
por el articulo 10 de la Ley 19.280, y en uso de las facultades y atribuciones que 
me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- NOMBRASE a contrata a don MANUEL JESUS 
NAVARRO LUCERO, Cédula Nacional de Identidad N , Grado 14°, 
Escalafón Chofer, a contar del 1 de septiembre de 2017, hasta el plazo que 
determine el Alcalde mientras sean necesarios sus servicios, el que no podrá 
exceder del 31 de diciembre de 20 17. 

Déjase establecido que los antecedentes personales del 
funcionario antes indicado se encuentran registrados en la CONTRALORIA 
GENERAL DE LA REPÚBLICA. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE y TRANSCRÍBASE a las 
Direcciones que correspondan e interesado y, hecho, ARCHÍVESE. 

·tn{ 
F,ÓC¡b;!MJM./irg 
''\. 1 

tRANse TO A: - Siaper Contraloría - Alcaldía - Administración Municipal - Secretaría 
l'yiunicip - Jurídico - Control - Administración y Finanzas - Depto. de Contabilidad -
Dimap - Depto. de Personal - Interesado (a) - Of. Partes. 

')10 


